1. a 2. kolo VIESSMANN - pohar biatlone 2022-2023

Osrblie 14.01.2023 - 15.01.2023

Startovna listina
Vygenerované 27.7. 2024 o 14:41

(109) Rychlostné preteky 4,5km LS 75 - Ziacky-ZkyC

#

St.¢.

(30)
(31)

(32)

33)
(34)
(35)
(36)
(37)
(38)

39)
(40)

(41)
(42)
(43)

(44)

(45)
(46)
(47)

(48)
(49)
(50)
(51)
(52)

(53)

(54)
(55)
(56)

(57)

(58)
(59)
(60)

(61)
(62)

EEEERGEEE R ERERIIEEEYE EERF REEFIIEER FE

Meno

ZEMIAROVA Anna

DURAJKOVA
Vanessa
ABRAHAMOVA
Karin

GONDOVA Lenka
JESIKOVA Nikolka
CSIKASZ Panni
FERENCIKOVA Eligka
KLEBERCOVA Klara

BERAXOVA Ema
CIENIKOVA
Radoslava
ONDREJKOVA
Barbora
MYDLIAROVA
Natalia
MALIKOVA Ema
DUDASOVA
Veronika
KOVACIKOVA
Bianka

PAVLICOVA Nikol
BENCOVA Karolina
HRINKOVA Aneta

MIKUSOVA
Michaela

BESZE Regina

STULAJTEROVA
Nella

FEDOROVA Barbora
HALAKOVA
Veronika
CIMERMANOVA
Vivien

MESIKOVA Kristina
TAJBOSOVA Emily
HANUSOVA Laura

SUCHTAROVA
Emma

VEVJOROVA Tamara
VIRGOVICOVA Nela
POCOVA Ela
MATZENAUEROVA
Nina

UHLIAROVA Xénia

Nar. Klub / Krajina SB
2009 Fan klub biatlonu
2008 Biatlon Ostrava

2008 SKP Banska Bystrica

2008 KB Valaska - Osrblie

2009 SKP Martin

2008 Vasas SC

2009 Sportovy klub Policie Bratislava
2009 Sportovy klub Policie Bratislava
2008 Klub biatlonu Predajna

2009 SKP Martin

2009 Fan klub biatlonu

2008 TJ TATRAN HYBE Klub biatlonu a bezeckého
lyZzovania

2009 Fan klub biatlonu
2009 Sportovy klub Meteor Dolny Kubin

2008 KB Cierny Balog

2008 SKM Valasské Mezirici
2008 KB Vyhne
2009 Fan klub biatlonu

2009 UMB Biathlon Team

2009 Honvéd Zalka

2009 Fan klub biatlonu

2008 Sportovy klub Meteor Dolny Kubin
2009 KB Magnezit Revlca

2009 SKP Banska Bystrica

2009 Fan klub biatlonu
2008 Klub biatlonu Predajna

2009 Fan klub biatlonu

2009 TJ TATRAN HYBE Klub biatlonu a bezeckého
lyZovania

2008 KB Cadca - Skalité
2009 Fan klub biatlonu
2009 KB Cierny Balog

2008 KB Valaska - Osrblie
2008 KB Valaska - Osrblie
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Pocet pretekarov: 39

PITEKOVA Svetlana 2008 KB Cadca - Skalité

SVANTNEROVA Jela 2009 SK Biathlon Mania

TJ) TATRAN HYBE Klub biatlonu a bezeckého
lyZovania

BERAXOVA Lujza 2009 Klub biatlonu Predajn

FIGLUSOVA Sara 2009 Klub biatlonu Predajna

LESTAKOVA Daniela 2009 Fan klub biatlonu

JACKOVA Nina 2009

Start: 14.01.2023 11:48
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	(109) Rýchlostné preteky 4,5km LS 75 - Žiačky-ŽkyC

